

**UAB „ELEKTRŲNŲ KOMUNALINIS ŪKIS“
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJA**

Tiekėjams

2025-07-11

DĖL VANDENTIEKIO TRASOS ĮRENGIMO SEMELIŠKĖSE (NUO ŠILO G. 10 IKI ŠILO G. 10A) STATYBOS DARBŲ PIRKIMO

UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“, įmonės kodas 181613656, (toliau – **Perkantysis subjektas**), vykdomas vandentiekio trasos įrengimo Semeliškėse (nuo Šilo g. 10 iki Šilo g. 10A) statybos darbų pirkimą (toliau – **Pirkimas**), vykdomą Centrinės viešųjų pirkimų informacinėmis sistemos priemonėmis, gavo iš tiekėjų užklausimus, kuriais prašoma patikslinti pirkimo dokumentus.

1.Klausimas. Pagal techninėje specifikacijoje pateiktą medžiagą ir pridėtą schemą matyti kad reik pakloti naują PE d63 vandentiekio vamzdį, kuris bus klojamas nauja vieta. Jūs prašote techninėje specifikacijoje, kad: "9. Remiantis užsakovo įgaliojimu, darbų duomenis sukelia į INFOSTATYBĄ, gauna darbų atlikimo pažymą, atnaujina kadastro duomenis. 10. Rangovas turi gauti visus leidimus, suderinimus reikalingus vandentiekio tiesimui, darbų valdymui ir statinių naudojimui. Užsakovas padės Rangovui gauti leidimus, kuriuos gali gauti tik Užsakovas". Tokiems darbams atlikti reikalingas projektas. Prašome projektavimo darbus įtraukti į pasiūlymą ir prailginti darbų atlikimo terminą, nes per 3men projektavimo ir darbų atlikimo ir paklotų tinklų priregistravimo atlikti nėra galimybės.

Atsakymas. Informuojame, kad vadovaujantis techninės specifikacijos reikalavimais bei pridėta schema, vandentiekio tinklų įrengimas numatytas naujoje trasoje, naudojant naują PE d63 vamzdį.

Atkreipiame dėmesį, kad projektas nėra atskiras pirkimo objektas – atsižvelgiant į tai, kad planuojami darbai priskiriami nesudėtingų inžinerinių statinių kategorijai, tiekėjų siūlomi sprendiniai, jei reikalinga, gali būti pagrindžiami paprastu techniniu darbo projektu, kurio parengimą turi įtraukti pats rangovas. Projektavimo darbai turi būti numatyti pasiūlymo kainoje – atskirai jų išskirti nereikia.

Atsižvelgiant į tai, kad pirkimas yra skubus, darbų atlikimo terminas numatytas 3 mėnesiai nuo sutarties pasirašymo.

2.Klausimas. *Ar užsakovas pateiks statinio statybos projektą, ar rangovas turės parengti projektą?*

Atsakymas. Perkantysis subjektas nepateiks statybos projekto, rangovas turės parengti projektą.

Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkė

Giedrė Pakėnienė